
 

آبفا زنجان موفق به اخذ گواهینامه استاندارد ایزو 2018-45001 شدبا اشتراك در 121 از زمان خاموشى ها مطلع شوید
ایلام/ کوثرموسوى: شماره 121 این امکان را فراهم کرده است که اگر مشترکى عضو سامانه نیست با ورود شماره اشتراك خود، 
عضو شود و به صورت اتوماتیک از زمان خاموشى ها اطلاع پیدا کند. اگر با سامانه 121 تماس گرفته شد ولى پاسخ هاى از پیش تعیین 
شده؛ پاسخ سؤال شما نبود، با اندکى صبر به اپراتور جهت پاسخگویى وصل خواهید شد. از مزیت هاى سامانه تلفنى 121 این است که 
اگر شناسه هاى اشتراك مختلف براى یک فرد وارد شود به عنوان نمونه، خانه، مغازه یا املاك دیگر؛ به صورت جداگانه براى هر کدام 
از موارد ثبت شده، نوتیفیکیشن خاموشى ارسال مى شود. همچنین از طریق سامانه 121 مى توان مشکلات مربوط به برق را به مرکز 
دیسپاچینگ جهت بررسى ارسال کرد. اما در کنار این سامانه نباید اپلیکیشن «برق من» را به عنوان ساده ترین و سریع ترین نرم افزار 

جهت اطلاع از زمان خاموشى ها فراموش کرد.

زنجان/ صحرا رضایى: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: این شرکت موفق به اخذ گواهینامه استاندارد ایزو 2018-
45001 از موسسه (QAL) شد. علیرضا جزءقاسمى اظهار داشت: این موفقیت با پیگیرى هاى مستمر همکاران دفتر توسعه مدیریت و 
تحقیقات معاونت منابع انسانى، همکارى کارکنان مرکز پایش و کنترل کیفیت، تصفیه خانه آب شهر زنجان و گروه ایمنى بهداشت و 
 ،(QAL) محیط زیست و دفتر مدیریت بحران شرکت آبفا استان زنجان به دست آمد. وى افزود: پس از ممیزى شخص سوم توسط موسسه
آزمایشگاه مرکزى آب و تصفیه خانه آب شهر زنجان موفق به اخذ گواهینامه مدیریت ایمنى و بهداشت شغلى بر اساس ویرایش هاى 
جدید شدند. جزءقاسمى گفت: در ویرایش جدید این استاندارد که جایگزین ایزو (OHSAS-18001) شده است، تاکید بر مفاهیم نوینى 
همچون تدوین استراتژى بر اساس شناسایى عوامل درون و برون سازمانى، رویکرد مبتنى بر ریسک فرآیندى و شناسایى ریسک ها دارد.
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استان ها
Provinces سرپرست تعاون، کار و رفاه اجتماعى

اردبیل:

16 درصد اشتغال اردبیل
 در بخش تعاون است

اردبیل/ گروه استان ها: سرپرست اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اردبیل 
گفت: 16 درصد اشتغال ایجاد شده در استان 
اردبیل در بخش تعاون است. بهروز رحیم زاده 
به سابقه 180 ساله شکل گیرى شرکت هاى 
تعاونى در سطح دنیا اشاره کرد و گفت: به 
اعتقاد بسیارى از صاحب نظران فعالیت بخش 
تعاون علاوه بر ایجاد رفاه، آسایش، امنیت و 
اشتغال به ارتقاى عدالت اجتماعى، کاهش فقر 
و فاصله طبقاتى در جامعه منجر شده است. وى 
شرکت هاى تعاونى را ابزار مشارکت مردم در 
عرصه اقتصادى، تولیدى و کارآفرینى توصیف 
کرد و افزود: در قالب همکارى هاى گروهى، 
دسته جمعى و تلاش مبتنى بر همگرایى سعى 
بر تأمین نیازمندى گروه هاى مختلف جامعه 
است تا حرکت ها به سمت یک تحول واقعى 

انسجام بیشترى پیدا کند. 
رحیم زاده در بخش دیگرى از سخنان خود 
خاطر نشان کرد: با شکل گیرى تعاونى ها و 
اتحادیه هاى مرتبط با آن در سطح کشورمان و 
استان اردبیل نیز فعالیت هاى خوبى آغاز شده 
به طورى که در حال حاضر در استان اردبیل 
بیش از یک هزار و 900 شرکت تعاونى فعالیت 
مى کنند که در ابعاد مختلف زمینه اشتغال 
بخش عظیمى از جوانان بیکار را فراهم کردند. 
وى اضافه کرد: 16 درصد اشتغال ایجاد شده 
در استان اردبیل مربوط به فعالیت شرکت هاى 
تعاونى است و اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعى نیز سعى کرده در تحقق اهداف و 
برنامه هاى این شرکت ها کمک کار و یاریگر 

آن ها باشد.
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 کوتاه از استان ها

کلنگ احداث بوستان بزرگ شهرك بعثت به زمین زده شد
البرز / زرى اسفندفر

mrs.esfandfar@gmail.com

به مناسبت هفته دولت و با تلاش و همت 
سرپرست شهردارى و حمایت رئیس و 
اعضاى شوراى اسلامى شهر، کلنگ احداث 
یکى از بوستان هاى بزرگ هشتگرد به زمین 
زده شد و عملیات اجرایى احداث بوستان 
بعثت در حاشیه بلوار سپاه و مشرف به 
مناطق مسکونى شهرك بعثت آغاز شد. 
حجت الاسلام والمسلمین مختارى امام 
جمعه شهرستان ساوجبلاغ با تسلیت ایام 
محرم، از تلاش هاى سرپرست شهردارى 
و اعضاى شوراى اسلامى شهر جهت 
اقدامات جهادى و توجه به درخواست هاى 
شهروندان تقدیر و تشکر کرد و خواستار 
استمرار خدمات رسانى و حضور مستمر 
مسئولان در بین مردم شد. جلیل امینى 
سرپرست شهردارى هشتگرد با اشاره به 
تلاش شهردارى براى استفاده بهینه از 
کاربرى هاى منظور شده در طرح جامع 
گفت: برخى از اراضى در طرح جامع شهرى 
جهت تأمین سرانه هاى مورد نیاز در نظر 
گرفته شده و سرانه هاى آموزشى و فضاى 
سبز از اهمیت ویژه اى برخوردار است. وى 
افزود: استفاده از سرانه هاى آموزشى با 
همکارى اداره آموزش و پرورش و بهره گیرى 
از ظرفیت بخش خصوصى براى احداث 
مدارس غیرانتفاعى از جمله پیشنهادات 
شهردارى است و براى کاربرى هاى فضاى 

سبز با توجه به رویکرد خدمات رسانى و 
عمران و آبادانى به صورت محله محور، 
احداث پارك و فضاى ورزشى در دستور 
کار شهردارى قرار گرفته است. وى گفت: 
در همین راستا و بر اساس بودجه مصوب 
سال 1400 با توجه به اعتبار پیش بینى 
شده جهت احداث پارك در شهرك بعثت، 
عملیات اجرایى این بوستان آغاز و امید 
است در کوتاه مدت بخش اعظمى از 
مراحل ساخت آن انجام پذیرد. امینى در 
معرفى این پروژه افزود: بوستان بعثت در 
زمینى به مساحت 5578 متر مربع و در 
مجاورت بلوار سپاه در زمینى با کاربرى 

فضاى سبز و متعلق به شهردارى احداث 
خواهد شد، این بوستان شامل 2543 متر 
مربع محوطه فضاى سبز، 1042 مترمربع 
زمین ورزشى چند منظوره، 525 مترمربع 
زمین استاندارد بازى کودکان خواهد بود و 
در فاز اول با اعتبار 13 میلیارد ریال مراحل 
جدول گذارى به طول890 متر و کفپوش 
آن در سطح 1469 متر مربع انجام خواهد 
پذیرفت. وى بیان کرد: تشریفات قانونى 
جهت عقد قرارداد با پیمانکار ذى صلاح 
انجام پذیرفته و فاز اول این پروژه تا چهار 
ماه آینده تکمیل و برنامه ریزى جهت 
تأمین اعتبار و آغاز فازهاى بعدى صورت 

خواهد پذیرفت و در پایان از تلاش هاى 
معاونان و کارکنان شهردارى در پیشبرد 
اهداف مدیریت شهرى تقدیر کرد. 
بهروز افشارى رئیس شورا نیز با تشکر از 
تلاش هاى سرپرست و کارکنان شهردارى 
در زمینه اقدامات جهادى چند هفته اخیر، 
خدمات رسانى، جلب رضایت شهروندان، 
عمران آبادانى و توزیع عادلانه خدمات را 
سرلوحه برنامه هاى مدیریت شهرى دانست. 
افشارى گفت: تاکید همه اعضاى محترم 
شورا بر توزیع عادلانه خدمات است و با 
گذشت کمتر از یک ماه از فعالیت، اعضاى 
شوراى ششم به تمامى مناطق شهرى 

سرکشى کرده و اقدامات جهادى براى 
پاکسازى و نظافت محلات و رفع کاستى ها 
به صورت شبانه روزى صورت گرفته است. 
افشارى با اشاره به پیگیرى صورت گرفته از 
طرف سرپرست شهردارى و اعضاى پارلمان 
شهرى براى تکمیل شبکه آبرسانى قطره اى 
به فضاهاى سبز و بلوارها، در تشریح اهمیت 
احداث بوستان بعثت به توسعه شهر در 
بخش غربى اشاره کرد و این بوستان را علاوه 
بر افزایش سرانه فضاى سبز، محلى براى 
گذراندن اوقات فراغت خانواده هاى ساکن 
در شهرك بعثت و شهرك جدیدالاحداث 
کوثر دانست. وى از احداث بوستان در دیگر 
مناطق شهر سخن گفت و از پیگیرى اعضاى 
شورا براى اختصاص زمین مناسب در 
محلات بخش جنوبى شهر براى احداث 
پارك و زمین ورزشى خبر داد. افشارى 
گفت: بوستان 13 هزار متر مربعى در خیابان 
دى در شهرك وحدت و احداث بوستانى در 
خیابان راه آهن از جمله این پروژه هاست 
که در آینده نزدیک با تأمین اعتبار لازم و 
طى مراحل قانونى، عملیات احداث آن ها 
آغاز خواهد شد. رئیس شورا به اهمیت 
حفظ و نگهدارى زیرساخت هاى شهرى 
اشاره کرد و از شهروندان محترم درخواست 
کرد تا با استفاده بهینه از این امکانات ایجاد 
شده توسط مدیریت شهرى، در حفظ 
و نگهدارى آن ها یاریگر شهردارى و شوراى 

شهر باشند. 

به مناسبت هفته دولت و با تلاش و همت سرپرست شهردارى هشتگرد؛
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سیستان و بلوچستان

بوشهر/ گروه استان ها: رئیس دانشگاه فنى و حرفه اى کشور گفت: در زمان حاضر 
سرانه آموزشى هر دانشجو در این مرکز آموزشى پنج میلیون و 300 هزار تومان 
است که این رقم بسیار ناچیز و متناسب با نیازها نیست. ابراهیم صالحى عمران در 
حاشیه افتتاح یک باب سراى دانشجویى در بوشهر افزود: این میزان سرانه آموزشى 
دانشجویى در دانشگاه فنى و حرفه اى از هنرستان هاى فنى و حرفه اى و کار و دانش 
نیز کمتر است. وى بیان کرد: اگر مسئولان بودجه اى به آموزش عالى مهارتى اعتقاد 
دارند باتوجه به اینکه بیشتر درس ها آزمایشگاهى و علمى است باید نسبت به ارتقاى 
سرانه بودجه این دانشگاه اهتمام بورزند و مطابق با نیازها تخصیص داده شود. وى 
تاکید کرد: متولیان امر بودجه اى باید توجه داشته باشند هزینه آموزش مهارتى به 
مراتب از آموزش نظرى بیشتر است و بودجه تخصیصى بسیار ناکافى و ناچیز است. 
صالحى عمران بودجه تخصیص امسال دانشگاه فنى و حرفه اى را هزار و 150 میلیارد 
تومان عنوان کرد. وى در خصوص به روزرسانى کارگاه هاى فنى و حرفه اى گفت: تا 
قبل از سال 96 سالانه 15 تا 20 میلیارد تومان اعتبار براى کارگاه ها پیش بینى شده 
بود که امروز این رقم به بالاى 270 میلیارد تومان افزایش یافته است. صالحى عمران 

اظهارداشت: در زمان حاضر سه هزار و 400 آزمایشگاه و کارگاه فنى و حرفه اى در 
کشور فعال است.

زاهدان/ گروه استان ها: فرماندار زاهدان گفت: فرآورى مواد معدنى به منظور 
ایجاد ارزش افزوده و در پى آن تحول اقتصادى در این شهرستان ضرورت دارد. ابوذر 
مهدى نخعى اظهار داشت: سیستان و بلوچستان سرشار از معادن غنى است که در 
صورت فرآورى و جلوگیرى از خام فروشى مى تواند علاوه بر توسعه اقتصادى مشکل 
بیکارى جوانان را حل کند. وى گفت: تاکنون از این مزیت به درستى استفاده نشده 
است و بیشتر مواد معدنى به صورت خام به دیگر نقاط صادر شده است. فرماندار 
زاهدان با تاکید بر فرآورى مواد معدنى در استان، افزود: سیستان و بلوچستان این 

ظرفیت را دارد که شهرك تخصصى بخش معدن در آن احداث و کارخانجات 
فرآورى در آن ایجاد شود. وى ادامه داد: تا کنون براى 4 کارخانه فرآورى مجوز صادر 
شده است که کار احداث دو کارخانه فرآورى تا پایان سال به بهره بردارى مى رسد. 
نخعى بیان کرد: کارخانه فرآورى مس در «نصرت آباد» با پیشرفت فیزیکى 90 
درصد و کارخانه فرآورى منزیت نیز تا پایان سال به بهره بردارى مى رسد. وى تصریح 
کرد: یکى از مهم ترین هدف هاى احداث شهرك صنعتى تخصصى معدنى، راه اندازى 
صنایع تبدیلى براى فراهم ساختن زمینه اشتغال جوانان شهرستان زاهدان است. 

بوشهر
رئیس دانشگاه فنى و حرفه اى:

سرانه آموزشى دانشجویان متناسب با نیاز نیست

فرماندار زاهدان:

جلوگیرى از خام فروشى مواد معدنى ضرورى است

گیلان

گیلان/ گروه استان ها: فرماندار شهرستان رشت گفت: مرکز استان به عنوان شهر 
باران هاى نقره اى معروف است لذا حق طبیعى مردم آن این است که از آب شرب 
مطمئن برخودار باشند و بیشترین مشکل ما در حوزه هاى آب روستایى است. على 
فتح اللهى در جلسه بررسى مشکلات آب که در فرماندارى برگزار شد، اظهار کرد: 
شهرستان رشت حدود 40 درصد جمعیت ثابت استان را تحت پوشش دارد، با 
توجه به اقدامات و کارهایى که در این شهرستان انجام مى شود، به جهت مرکزیت و 
دسترسى به ادارات کل بسیار با اهمیت است.  فرماندار شهرستان رشت با اشاره به 
اهمیت ارزیابى پروژه هاى عمرانى افزود: باید بررسى کنیم که میزان بهره مندى از 
آب و فاضلاب چقدر است و استان نسبت به کشور در چه جایگاهى قرار دارد و بتوانیم 
با استفاده از این ظرفیت ها نسبت به پیگیرى موضوعات اقدام کنیم. وى با اشاره به 
اهمیت آب گفت: زندگى مردم و کشاورزى از مهم ترین موضوعاتى است که به آب 
وابسته است که اگر در برخى مناطق آب نداشته باشیم یا از کیفیت لازم برخوردار 
نباشد، یقیناً نارضایتى هایى را به دنبال خواهد داشت. فتح اللهى بیان کرد: اخیرا به 
خاطر چند ساعت بارندگى و آبگرفتگى در سطح شهر مشکلاتى ایجاد شد؛ با وجود 

این حجم از بارش اگر اعلام کنیم هنوز برخى روستاهاى شهرستان از آب شرب 
مناسب برخودار نیستند، قابل باور نخواهد بود.

فرماندار رشت خبر داد:

عدم برخوردارى برخى روستاهاى شهرستان رشت از آب شرب مناسب

مدیر روابط عمومى و آموزش همگانى شرکت 
آب و فاضلاب استان قم:

برنامه «آب» به روى آنتن 
رادیو قم رفت

نگین کوهستانى/ گروه  استان ها:  مدیر روابط 
عمومى و آموزش همگانى شرکت آب و فاضلاب استان 
قم گفت: برنامه رادیویى «جرعه حیات» با همکارى و 
مشارکت شرکت آب و فاضلاب و صداوسیماى مرکز 
قم به روى آنتن رفت. محمد کربلایى ابراهیمى با اشاره 
به لزوم فرهنگ سازى، اطلاع رسانى و آگاهى بخشى به 
مردم در زمینه استفاده صحیح از آب و خدمات شرکت 
آب و فاضلاب اظهار داشت: در سال هاى گذشته عمده 
فعالیت هاى فرهنگى و ترویجى شرکت آب و فاضلاب 
استان در مدارس و آموزش به دانش آموزان بود. وى 
شرایط کرونایى کشور و تعطیلى مراکز آموزشى کشور 
از جمله مدارس را مورد توجه قرار داد و گفت: در 
همین راستا گرچه سعى کردیم ارتباطمان را از طریق 
مدارس با دانش آموزان حفظ کنیم اما استفاده از 
فضاى رسانه ها به ویژه صداوسیما را در فرهنگ سازى 
و اطلاع رسانى، بیش از گذشته در برنامه هاى خود قرار 
دادیم. مدیر روابط عمومى و آموزش همگانى شرکت 
آب و فاضلاب استان قم در همین خصوص به انعقاد 
تفاهم نامه همکارى بین این شرکت و صداوسیماى 
مرکز قم اشاره و خاطرنشان کرد: این تفاهم نامه 
پیرامون تولید و پخش برنامه هاى مشارکتى رادیو و 
تلویزیونى و با هدف اصلاح الگوى مصرف، نهادینه 
کردن فرهنگ استفاده صحیح از آب، منعقد شده 
است. وى برنامه رادیویى «جرعه حیات» را از جمله 
برنامه ها اعلام کرد و یادآور شد: این نخستین برنامه اى 
بود که در 50 قسمت تولید شد و در حال حاضر از 
رادیو قم در حال پخش است. کربلایى به برخى از 
موضوعاتى که کارشناسان شرکت آب و فاضلاب در 
برنامه جرعه حیات به آن مى پردازند اشاره کرد و ابراز 
داشت: در این برنامه موضوعاتى همچون مرکز تلفنى 
122 آبفا، صورت حساب آب بهاى مشترکان، الزامات 
نصب انشعابات آب و فاضلاب، دستورالعمل نصب پمپ 
و مخزن، معرفى درگاه هاى ارائه خدمات غیرحضورى، 
شبکه جمع آورى و تصفیه فاضلاب، دستورالعمل آب 

امید و کیفیت آب مورد بررسى قرار خواهد گرفت.

آگهی مناقصه عمومی  یک  مرحله ای  
همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(شماره 45-1400/6 ت 

آگهی فراخوان استعلام عمومي 
یک مرحله اي  
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م/الف: 1994

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد   انجام عملیات و خدمات  ژئوفیزیک مقاومت سنجی و 
پلاریزاسیون القایی به میزان 15000 قرائت در استان های کرمان، اصفهان، خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد ۲۰۰۰۰۰۱۰۲۸۰۰۰۰۲3 و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین 
شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار( به مبلغ  45۰.۰۰۰.۰۰۰۰ ریال )چهارصد و پنجاه میلیون( ریال )واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی( 
برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱4۰۰/۰6/۱4 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا 
ساعت ۱7 مورخ ۱4۰۰/۰6/۲4 و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱7 مورخ ۱4۰۰/۰7/۰3 و جلسه بازگشایی پاکات صبح روز 
یک شنبه مورخ ۱4۰۰/۰7/۰4 برگزار می گردد. علاقمندان شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی با شماره تلفن ۱456 -۰۲۱ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتیwww.setadiran.ir  مراجعه نمایند.

1( استعلام گزار:  شرکت ملّي پخش فرآورده هاي نفتي ایران - منطقه اردبیل 
2( موضوع و  برآورد استعلام : استعلام شماره :  ۱4۰۰۰7   با موضوع  "  ارائه خدمات سرویس ، نگهداری و پشتیبانی سخت افزار، 

فناوری اطلاعات و ارتباطات منطقه اردبیل "  مبلغ برآورد سالیانه استعلام  ۱/۸5۲/۰۰۰/۰۰۰  ریال      
3 ( شرایط و مدارک مورد نیاز متقاضي :  

الف( شرایط متقاضی : کلیه پیمانکاران توانمند داراي 
۱- مجوز فعالیت از سازمان نظام صنفی رایانه ای استان اردبیل 

۲- صلاحیت کار معتبر برای فعالیت خدمات عمومی از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي
3- صلاحیت ایمنی معتبر پیمانکاران از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي

3- متقاضیان فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( www.setadiran.ir حق شرکت در استعلام و دریافت اسناد استعلام 
را خواهند داشت و در صورتیکه توانمندی آنها بر اساس انجام مراحل ارزیابی ساده ) بررسی محتویات پاکت ب ارائه شده توسط شرکت کنندگان در 

استعلام( مورد تایید استعلام گزار واقع گردد پاکات نرخ ایشان گشوده خواهد شد .
ب( مدارک مورد نیاز :  شرکت کنندگان در استعلام موظفند تمامی تصاویر برابراصل شده مدارک ذیل را ) که در یکی از دفاتر اسناد رسمی کشور 

برابر اصل شده است( به عنوان محتویات پاکت ب در سامانه ستاد بارگزاری نمایند : 
۱- آگهی تأسیس و آگهی آخرین تغییرات شرکت که موید صاحبان امضاء مجاز شرکت می باشند )چاپ شده در روزنامه رسمی( ، گواهی کد اقتصادی، 
مجوز فعالیت از سازمان نظام صنفی رایانه ای استان اردبیل ، گواهی صلاحیت  فعالیت کار خدمات عمومی و صلاحیت ایمنی معتبر صادره از وزارت 
تعاون ، کار و رفاه اجتماعی )طبق بندهای ۱ ، ۲ و  3 بخش الف( ، کارت ملّی و شناسنامه مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره ، گواهی امضای محضری صادر 

شده برای فرد یا افرادی که طبق اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات ، مجاز به امضای اسناد تعهد آور شرکت می باشند ، 
۲- تصاویر برابر اصل مدارک و گواهی امضاء بایستی به تایید یکی از دفاتر اسناد رسمی کشور رسیده باشد.

3- برنده استعلام موظف است قبل از انعقاد قرارداد )حداکثر ظرف مدت ۲4 ساعت پس از دریافت نامه اعلام برنده( اصل تمامی اسناد استعلام و 
مدارک ارزیابی ساده  محتویات ) پاکت ب (  و برگ تکمیل شده پیشنهاد نرخ و ضمایم آن و جداول شرح  مقادیر و آحاد بهاء ) پاکت ج ( را تحویل 

استعلام گزار نماید . 
 4- مجوز فعالیت از سازمان نظام صنفی رایانه ای استان اردبیل ، گواهی فعالیت کار و گواهی ایمنی استعلام گران ، بایستی حداقل بمیزان دو ماه بیشتر 

از زمان پایان فرآیند استعلام ، دارای اعتبار باشد.
 4( محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد ، تحویل و گشایش پیشنهادها  : دریافت اسناد فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد (
 www.setadiran.ir حداکثر تا ساعت ۱5 روز پنجشنبه مورخ ۱4۰۰/۰6/۲5  میسر می باشد و بارگزاری پاکات جداگانه ،  مدارک ارزیابی ساده  

و اسناد استعلام ) پاکت ب ( و / پیشنهاد قیمت ) پاکت ج ( حداکثر تا ساعت ۱6 روز سه شنبه مورخ ۱4۰۰/۰7/۰6 در سامانه بایستی انجام 
گردد و تاریخ بازگشائي پاکات رأس ساعت 9 روز چهارشنبه مورخ ۱4۰۰/۰7/۰7در محل ستاد منطقه به آدرس :  اردبیل -  خیابان امام خمینی 
)ره( - شرکت ملّي پخش فرآورده هاي نفتي ایران منطقه اردبیل - طبقه دوم ساختمان ستادتلفن : 4-3333۱55۱-۰45 خواهد بود و حضور 

پیشنهاد دهندگان - یا نماینده آنها با معرفي نامه کتبی درجلسه بازگشائي پاکات آزاد می باشد.

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل


